PORTARIA N° 008/2023  de 11 DE AGOSTO DE 2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - SEDEC DO
MUNICÍPIO DE ANANINDEUA /PA no uso de suas atribuições que lhe confere o decreto nº
20.811, de 01 de janeiro de 2021 e considerando o disposto no art.30 da Lei Municipal nº
2231/06, DE 24 DE JULHO DE 2006.

RESOLVE,
Art. 1° - Designar o servidor JOÃO HENRIQUE BRAGA DE ANDRADE, Técnico Municipal,
matrícula n° 357880, CPF nº 049.618.002-95, lotado na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico – SEDEC, para acompanhar e fiscalizar o contrato de nº
003.2023. -SEDEC.PA, referente ao Aluguel do espaço da Marina Canto da Ilha, espaço
este que compreende duas lanchas da Sedec   – Processo administrativo nº 2.669/2023
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, sem prejuízo de sua
publicação.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                          Ananindeua/Pá, 11 de agosto de 2023.

Ivelane Catarini Alexandrino Mendes Neves

Secretaria Municipal de Desenvolvimento - SEDEC

                               Conjunto Cidade Nova II, WE 16, 212 – Bairro; Coqueiro – Cep nº 67.130-440
Ananindeua - Pará

		2023-08-11T09:53:52-0300
	IVELANE CATARINI ALEXANDRINO MENDES NEVES:27875199204